reikalinga atlikti ir Darbus, kurių Rangovas nebuvo numatęs, nors pagrįstai 

galėjo ir privalėjo juos numatyti siekiant tinkamai ir kokybiškai atlikti 

Darbus, tokie darbai turi būti atlikti Rangovo sąskaita.  

2. Sutarties vertė ir 

mokėjimo tvarka 

2.1.  Pradinė Sutarties vertė: (1) Darbų kaina be PVM 139500,00 Eur (vienas 

šimtas trisdešimt devyni tūkstančiai penki šimtai eurų); (2) PVM 29295,00 

(dvidešimt devyni tūkstančiai du šimtai devyniasdešimt penki eurai); (3) 

Darbų kaina su PVM 168795,00 Eur (vienas šimtas šešiasdešimt aštuoni 

tūkstančiai septyni šimtai devyniasdešimt penki eurai).  

2.2. Darbų kainos (be PVM) apskaičiavimo būdas: Darbai perkami pagal 

fiksuotos kainos kainodarą, kurioje numatyta kaina apimtų visus Darbus, 

nurodytus Sutarties SD 1.1 punkte. 

Bet koks kiekis, kuris gali būti nustatytas Veiklų sąraše ar Techninių